STORA OPTIMA PLUS
AFVOERGEULEN IN POLYESTERBETON
MET EEN GIETIJZEREN RANDPROFIEL
D400-E600
In harmonie met de natuur...
2
BELASTINGSKLASSEN

U
S
B=100 C=132
D=140
H h1
Vert. uitloop
op geul
wateropvang
capaciteit
KG
Aantal
 sk/pal.
opslopping
capaciteit
Artikel n°
geul L=1m 150 110 Ø 110 (2x) 5,92 L/sec 23,60 35 (2x) 0,90 dm² SOP10151356
geul L=0,5m
kruisstuk
150 110 Ø 110 5,92 L/sec 14,40 - 0,90 dm² SOP10155356
geul L=1m 200 160 Ø 110 (2x) 5,92 L/sec 27,70 28 (2x) 0,90 dm² SOP10201356
geul L=0,5m
kruisstuk
200 160 Ø 110 5,92 L/sec 17,00 - 0,90 dm² SOP10205356
geul L=1m 250 210 Ø 110 (2x) 5,92 L/sec 32,70 28 (2x) 0,90 dm² SOP10251356
geul L=0,5m 250 210 Ø 110 5,92 L/sec 19,70 - 0,90 dm² SOP10255356
STORA-DRAIN
OPTIMA PLUS
GEUL + ROOSTER
100
D400
rooster verankerd
nodulair gietijzer rooster,
"WAVE" sleuf
De belastingsklasse D400-E600 is niet geschikt voor transversale plaatsing langs verbindings-en snelwegen.
In een pallet heeft de helft van geulen een kapvorm voor verticale uitloop en de andere helft niet.
B=100 C=132
D=140
H h1
Vert. uitloop
op geul
wateropvang
capaciteit
KG
Aantal
 sk/pal.
opslopping
capaciteit
Artikel n°
geul L=1m 150 110 Ø 110 (2x) 5,92 L/sec 26,00 35 (2x) 0,90 dm² SOP10151370
geul L=0,5m
kruisstuk
150 110 Ø 110 5,92 L/sec 15,60 - 0,90 dm² SOP10155370
geul L=1m 200 160 Ø 110 (2x) 5,92 L/sec 30,10 28 (2x) 0,90 dm² SOP10201370
geul L=0,5m
kruisstuk
200 160 Ø 110 5,92 L/sec 18,20 - 0,90 dm² SOP10205370
geul L=1m 250 210 Ø 110 (2x) 5,92 L/sec 35,10 28 (2x) 0,90 dm² SOP10251370
geul L=0,5m 250 210 Ø 110 5,92 L/sec 20,90 - 0,90 dm² SOP10255370
STORA-DRAIN
OPTIMA PLUS
GEUL + ROOSTER

U
S
B=150 C=182
D=190
H h1
Vert. uitloop
op geul
wateropvang
capaciteit
KG
Aantal
 sk/pal.
opslopping
capaciteit
Artikel n°
geul L=1m 195 150 Ø 160 35,10 25 SOP15191357
geul L=0,5m
kruisstuk
195 150 Ø 160 22,70 - SOP15195357
geul L=1m 245 200 Ø 160 38,10 20 SOP15241357
geul L=0,5m
kruisstuk
245 200 Ø 160 26,70 - SOP15245357
STORA-DRAIN
OPTIMA PLUS
GEUL + ROOSTER
150
D400
rooster verankerd
nodulair gietijzer rooster,
"WAVE" sleuf
B=150 C=182
D=190
H h1
Vert. uitloop
op geul
wateropvang
capaciteit
KG
Aantal
 sk/pal.
opslopping
capaciteit
Artikel n°
geul L=1m 195 150 Ø 160 42,50 20 SOP15191371
geul L=0,5m
kruisstuk
195 150 Ø 160 27,50 - SOP15195371
geul L=1m 245 200 Ø 160 51,30 15 SOP15241371
geul L=0,5m
kruisstuk
245 200 Ø 160 31,50 - SOP15245371
STORA-DRAIN
OPTIMA PLUS
GEUL + ROOSTER
150

U
S
B=200 C=232
D=240
H h1
Vert. uitloop
op geul
wateropvang
capaciteit
KG
Aantal
 sk/pal.
opslopping
capaciteit
Artikel n°
geul L=1m 245 200 Ø 200 (2x) 14,13 L/sec 46,10 20 (2x) 2,15 dm² SOP20241358
geul L=0,5m
kruisstuk
245 200 Ø 200 14,13 L/sec 28,80 - 2,15 dm² SOP20245358
STORA-DRAIN
OPTIMA PLUS
GEUL + ROOSTER
200
D400
Zandvanger 2-delig + emmer
+ gietijzer rooster, "WAVE" sleuf
De belastingsklasse D400-E600 is niet geschikt voor transversale plaatsing langs verbindings-en snelwegen.
B=200 C=232
D=240
H h1
Vert. uitloop
op geul
wateropvang
capaciteit
KG
Aantal
 sk/pal.
opslopping
capaciteit
Artikel n°
geul L=1m 245 200 Ø 200 (2x) 14,13 L/sec 60,60 16 (2x) 2,15 dm² SOP20241372
geul L=0,5m
kruisstuk
245 200 Ø 200 14,13 L/sec 35,70 - 2,15 dm² SOP20245372
STORA-DRAIN
OPTIMA PLUS
GEUL + ROOSTER
200

D=340
H h1
Vert. uitloop
op geul
wateropvang
capaciteit
KG
Aantal
 sk/pal.
opslopping
capaciteit
Artikel n°
geul L=1m 295 250 Ø 200 (2x) 19,40 L/sec 74,10 12 (2x) 2,95 dm² SOP30291359
geul L=0,5m
kruisstuk
295 250 Ø 200 19,40 L/sec 36,70 2,95 dm² SOP30295359
STORA-DRAIN
OPTIMA PLUS
GEUL + ROOSTER
300

Type voor geul (H) KG Artikel n°
100 H 150/200/250 0,70 AL10000100
150 H 195/245 0,70 AL15000200
1111
www.stora-drain.beAFVOERGEULEN IN POLYPROPYLEEN EN IN POLYESTERBETON
O
P
T
IM
A
 P
L
U
S
Type H Geïntegreerde uitloop KG Artikel n°
100 150 zonder uitloop 1,40 AE10078000
100 150 Ø 110 met uitloop 1,40 AE10088000
100 200 zonder uitloop 1,80 AE10098000
100 200 Ø 110 met uitloop 1,80 AE10108000
100 250 sans sortie 2,20 AE10118000
100 250 Ø 110 met uitloop 2,20 AE10128000
150 195 Ø 110 universeel 2,20 AE15028000
150 245 Ø 110 universeel 2,20 AE15038000
200 245 Ø 160 universeel 2,50 AE20018000
300 295 Ø 200 universeel 4,50 AE30018000
BEGIN- EN EINDSTUK 100/150/200/300
H H